
○運　賃　大人２００円/回　高校生以下１００円/回　未就学児無料
○運　休　毎週日曜日および祝日、１２月３１日～１月３日

循環バス

西回り 東回り

鹿島バスセンター 7:55 13:25 15:25 鹿島バスセンター 9:05 10:05 14:25
鹿島新町（織田病院前） 7:56 13:26 15:26 鹿島新町（織田病院前） 9:06 10:06 14:26
公園入口（佐賀西信用前） 7:57 13:27 15:27 高木眼科前 9:07 10:07 14:27
幸通り 7:57 13:27 15:27 御神松 9:08 10:08 14:28
道場前 7:58 13:28 15:28 鹿島総合庁舎前 9:11 10:11 14:31
鹿島小学校前 7:59 13:29 15:29 西牟田（別府整形外科前） 9:12 10:12 14:32
体育館前 8:00 13:30 15:30 公園入口（佐賀西信用前） 9:13 10:13 14:33
西部中学校前 8:01 13:31 15:31 鹿島・中川 9:14 10:14 14:34
どんとこい前 8:02 13:32 15:32 鹿島市役所・エイブル前 9:15 10:15 14:35
辻宿 8:04 13:34 15:34 泉通り 9:16 10:16 14:36
農協前 8:04 13:34 15:34 小舟津 9:17 10:17 14:37
行成 8:08 13:38 15:38 鹿島農協入口 9:18 10:18 14:38
ララベル 8:11 13:41 15:41 しめご橋 9:18 10:18 14:38
ドラモリ・コメリ前 8:13 13:43 15:43 ドラモリ・コメリ前 9:19 10:19 14:39
しめご橋 8:14 13:44 15:44 ララベル 9:21 10:21 14:41
鹿島農協入口 8:14 13:44 15:44 行成 9:24 10:24 14:44
小舟津 8:15 13:45 15:45 辻宿 9:27 10:27 14:47
泉通り 8:16 13:46 15:46 農協前 9:27 10:27 14:47
鹿島市役所・エイブル前 8:17 13:47 15:47 どんとこい前 9:30 10:30 14:50
鹿島中川 8:18 13:48 15:48 西部中学校前 9:31 10:31 14:51
公園入口（中川たねもの前） 8:19 13:49 15:49 体育館前 9:32 10:32 14:52
西牟田（別府整形外科前） 8:20 13:50 15:50 鹿島小学校前 9:33 10:33 14:53
鹿島総合庁舎前 8:21 13:51 15:51 道場前 9:34 10:34 14:54

№ № № 御神松 8:24 13:54 15:54 幸通り 9:35 10:35 14:55
① ※ ⑨ ⑰ ※ 高木眼科前 8:25 13:55 15:55 公園入口（中川たねもの前） 9:35 10:35 14:55
② ※ ⑩ ※ ⑱ ※ 鹿島新町（織田病院前） 8:26 13:56 15:56 鹿島新町（織田病院前） 9:36 10:36 14:56
③ 公園入口（

佐賀西信用前
中川たねもの前 ）  ※ ⑪ ※ ⑲ ※ 鹿島バスセンター 8:27 13:57 15:57 鹿島バスセンター 9:37 10:37 14:57

④ ※ ⑫ ※ ⑳ ※

⑤ ※ ⑬ 21 ※  皆さんのご利用をお願いします

⑥ ※ ⑭ 22 ※

⑦ ※ ⑮ ※ 23

⑧ ※ ⑯ ※ 24

※祐徳バス（株）の路線バス停留所を併用

市内循環バス　路線図 運　行　内　容

凡　　例

時　　刻　　表

時刻 時刻

のりば名 のりば名 のりば名

鹿島バスセンター どんとこい前 小舟津

鹿島新町（織田病院前） 辻宿 泉通り

農協前 鹿島市役所・エイブル前

幸通り 行成 鹿島中川

道場前 ララベル 西牟田（別府整形外科前）

鹿島小学校前 ドラモリ・コメリ前 鹿島総合庁舎前

体育館前 しめご橋 御神松

西部中学校前 鹿島農協入口 高木眼科前

JR肥前鹿島駅

鹿島市役所

明倫小学校西部中学校

◇運 行 者 祐徳バス

（０９５４）６３－４５９５
◇運行主体 鹿島市役所企画財政課

（０９５４）６３－２１０１


